МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6» с.СПИЦЕВКА

ПРИКАЗ
  01.10.2010г.                                                                                         № 65
Об утверждении списка
Управляющего Совета школы

На основании протокола №1 от 29.09.2010г.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список членов УС:
- председатель УС –
- заместитель председателя УС –
- секретарь УС –
- члены УС:
2. Утвердить следующий состав комиссий УС:
- организационно-педагогическая комиссия:
- социально-правовая комиссия:
- финансово-хозяйственная комиссия:
- временная конфликтная комиссия:
Директор                                                                         М.И.Марченко
МОУ СОШ №6 с.Спицевка